Contrato de Renegociação de Dívida a ser celebrado entre a
Caixa Econômica Federal, na Qualidade de Agente Operador do Fun-
do de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS), e a Empresa Gestora
de Ativos (EMGEA), com Anuência e Garantia da União, no valor de
R$ 1.484.692.535,37 (um bilhão, quatrocentos e oitenta e quatro
milhões, seiscentos e noventa e dois mil, quinhentos e trinta e cinco
reais e trinta e sete centavos), posicionados em 1º de julho de
2016.

Despacho: Tendo em vista as manifestações da Secretaria do
Tesouro Nacional e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional, au-
torizo a concessão de garantia da União, vinculada à celebração do